C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope

FORNITURA DI SCHERMI PROTETTIVI IN POLICARBONATO PER POSTAZIONI DI . . . . .

1017 05/10/2020 1.450,80 - 1.450,80 |G. BONOMI SRL LAVORO Uscite Correnti 325078 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SETT.2020 - REINTEGRO PER ACQUISTO BIADESIVO, TARGHETTE PORTACHIAVI . . . . . . .

1044 21/10/2020 19,20 - 19,20  |CASSIERE DELLA CAMERA E RIPRODUZIO a Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SETT.2020 - REINTEGRO PER ACQUISTO BIADESIVO, TARGHETTE PORTACHIAVI . . . . . . .

1044 21/10/2020 46,00 - 46,00 [CASSIERE DELLA CAMERA E RIPRODUZIO a Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. o ; . . . . .

1090 04/11/2020 319,18 - 319,18 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
OTTOBRE 2020 - REINTEGRO PER: ACQUISTO MINUTA CANCELLERIA PER GLI . . . . . . .

1119 25/11/2020 49,90 - 49,90 [CASSIERE DELLA CAMERA UFFICI CAMERAL Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
OTTOBRE 2020 - REINTEGRO PER: ACQUISTO MINUTA CANCELLERIA PER GLI . . . . . . .

1119 25/11/2020 120,90 - 120,90 |CASSIERE DELLA CAMERA UFFICI CAMERAL Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
NOVEMBRE 2020 - REINTEGRO PER RINNOVO CASELLA PEC, ACQUISTO . . . . .

1205 10/12/2020 76,20 - 76,20 | CASSIERE DELLA CAMERA STAMPATI (CARTOLINE a Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
NOVEMBRE 2020 - REINTEGRO PER RINNOVO CASELLA PEC, ACQUISTO . . . " .

1205 10/12/2020 87,90 - 87,90 [CASSIERE DELLA CAMERA STAMPATI (CARTOLINE a Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
DICEMBRE 2020 - MINUTA CANCELLERIA PER UFF. VARI, TIMBRI, COPIA CHIAVI . . . . . . .

1295 31/12/2020 228,87 - 228,87 |CASSIERE DELLA CAMERA €4 STUFE Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
DICEMBRE 2020 - MINUTA CANCELLERIA PER UFF. VARI, TIMBRI, COPIA CHIAVI ) . . . . . .

1295 31/12/2020 239,50 - 239,50 |CASSIERE DELLA CAMERA E 4 STUFE Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1102 09/11/2020 360,00 - 360,00 |BENEFIS SRL ACQUISTO N.2.000 MASCHERINE CHIRURGICHE Uscite Correnti 325078 2104 Altri materiali di consumo
PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE ADRIANI ROSARIA Al SEMINARI o . . .

1009 02/10/2020 330,00 - 330,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL FORMATIVE: "GLI ACCE Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
18/9/20 - PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE ROSARIA ADRIANI AL . " o, " . N

08/10/2020 150,00 - 150,00 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite C ti 325073 2108

1025 /10/. SEMINARIO FORMATIV scite Correnti Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE ANNA TANZI AL SEMINARIO DEL 30 - . . .

1221 14/12/2020 150,00 - 150,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL Uscite Correnti 325073 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
NOVEMBRE 2020 DAL
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 F24EP o X o A R

1018 05/10/2020 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/10/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E . - " . PR

1051 28/10/2020 554,40 - 554,40 [SICURITALIA IVRI SPA Uscite Correnti 325013 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SERVIZIO DI TELEVI

1060 02/11/2020 17.499,48 - 17.499,48 [TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG/GIU 2020 - SERVIZIO PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

1070 02/11/2020 19.797,14 - 19.797,14 |TECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2020 - SERVIZIO DI PULIZIA SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325010 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. o A R

1090 04/11/2020 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
OTTOBRE 2020 - SERVIZIO APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E SERVIZIO . . . F— " . PRI

1105 10/11/2020 554,40 - 554,40 [SICURITALIA IVRI SPA DI TELEVIG! Uscite Correnti 325013 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP o A R

1157 02/12/2020 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
NOVEMBRE 2020 - SERVIZIO APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E . . . - " . PRI

1180 03/12/2020 554,40 - 554,40 [SICURITALIA IVRI SPA Uscite Correnti 325013 2113| Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SERVIZIO DI TELEVIG
SETTEMBRE 2020 - ACQUISTO 982 BUONI PASTO (QUOTA ISTITUZIONALE; . . .

1015 05/10/2020 5.597,40 - 5.597,40 |DAY RISTOSERVICE SPA PER | DIPENDENT Q @ ) Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SETTEMBRE 2020 - ACQUISTO 218 BUONI PASTO (QUOTA COMMERCIALE " . "

1016 05/10/2020 49,70 - 49,70 | DAY RISTOSERVICE SPA PER | DIPENDENT! a @ ) Uscite Correnti 121603 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SETTEMBRE 2020 - ACQUISTO 218 BUONI PASTO (QUOTA COMMERCIALE; . . .

1016 05/10/2020 1.242,60 - 1.242,60 |DAY RISTOSERVICE SPA PER | DIPENDENTI 0 @ ) Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. - " . . :

1090 04/11/2020 223,90 - 223,90 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 F24EP n . - -

1018 05/10/2020 2,33 - 2,33 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/10/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 094352009999241185500000518959 - GIU/LUG. 2020 - FAX E . . - .

1028 08/10/2020 51,89 - 51,89 [TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115|  Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope
COD.PAG.TO: 891552005211300826100002800183 - GIU/LUG 2020 - . . - .
280,01 - 280,01 .P.A. i i 325000
1029 08/10/2020 X X TIM S.P.A. ABBONAMENTO WIFI SED Uscite Correnti 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891552005211305343200001628318 - GIU/LUGL.2020 - n . - -
- 162,83 [TIMS.P.A. Uscite C ti 325000 2115
1030 08/10/2020 162,83 CENTRALING SEDE CAM scite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891552005211305368400000132025 - GIU/LUG 2020 - . . - .
0 - 2,90 .P.A. i i 121603
1031 08/10/2020 2,9 . TIM S.P.A. CENTRALING VIA DEI Uscite Correnti 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891552005211305368400000132025 - GIU/LUG 2020 - n . - -
1031 08/10/2020 13,20 - 13,20 [TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CENTRALINO VIA DEI
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. . . - -
1090 04/11/2020 108,84 - 108,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 310610880186026047 - VI BIM.2020 - CANONI - AGO/SETT
1092 04/11/2020 7,13 - 7,13 [TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2020 CONSUMI
COD.PAG.TO: 310610880186026047 - VI BIM.2020 - CANONI - AGO/SETT n . - -
1092 04/11/2020 51,64 - 51,64 |[TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2020 CONSUMI
COD.PAG.TO: 310610880186026047 - VI BIM.2020 - CANONI - AGO/SETT
1092 04/11/2020 12,91 - 12,91 [TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
2020 CONSUMI
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP n . - -
1157 02/12/2020 1,57 - 1,57 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891562005211300826100002800142 - AGO/SETT. 2020 - . . . .
1172 03/12/2020 280,01 - 280,01 |TIMS.P.A. ACCESSO AL DATL TD Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1173 03/12/2020 51,04 - 51,04 [TIMS.P.A. (L:Ic’\JJIE.::;([3).:"[[);0943620099992411 5500000510430 - AGO/SETT.2020 - FAXE Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 891562005211305343200001371629 - AGO/SETT. 2020 - . . . i
1177 03/12/2020 137,16 - 137,16 |TIMS.P.A. Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CENTRAIINO SEDF CA
COD.PAG.TO: 891562005211305368400000132081 - AGO/SETT 2020 - . . - .
N P.A. Uscite C ti 325000 2115
1178 03/12/2020 13,20 13,20 |TIMS.P.A. CENTRALING DI VIA D scite Correnti Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1178 03/12/2020 2,90 2,90 (TIMS.P.A, COD.PAG.TO: 891562005211305368400000132081 - AGO/SETT 2020 - Uscite Correnti 121603 2115| Utenz noni per telefonia e reti di trasmissione
’ ! T CENTRALINO DI VIA D < rrent! enze e canoni per te
COD.PAG.TO: 311110880186026067 - OTT/NOV.2020 CONSUMI E TASSA . . - -
0 21/12/2020 6,30 N 6,30 .P.A. i i 325000
128, /12/. TIMS.P.A. CONC.GOV. GEN/FEB Uscite Correnti 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.PAG.TO: 311110880186026067 - OTT/NOV.2020 CONSUMI E TASSA . . - i
1280 21/12/2020 51,64 - 51,64 |[TIMS.P.A. / Uscite Correnti 325000 2115| Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CONC.GOV. GEN/FEB
997 02/10/2020 113,85 - 113,85 [ENEL ENERGIA SPA AGOSTO 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
997 02/10/2020 25,05 - 25,05 [ENEL ENERGIA SPA AGOSTO 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
998 02/10/2020 7.032,34 - 7.032,34 |ENEL ENERGIA SPA AGOSTO 2020 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 012060013313 - 14/11/19 - 31/08/20 CONGUAGLIO + ACCONTO . . :
999 02/10/2020 1.863,54 - 1.863,54 |IRETIS.P.A. /11/ 108/ Uscite Correnti 325002 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
CONSUMI ACQU
COD.PAG.TO: 012060011362 - 1/6 - 31/8/2020 - CONSUMI ACQUA VIA DEI . . .
1003 02/10/2020 69,22 - 69,22 |[IRETIS.P.A. MERCATI / 18/ Q Uscite Correnti 121603 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 012060011362 - 1/6 - 31/8/2020 - CONSUMI ACQUA VIA DEI ) . )
1003 02/10/2020 692,20 - 692,20 |IRETIS.P.A. MERCATI / 18/ Q Uscite Correnti 325002 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 F24EP ) . .
1018 05/10/2020 1.611,03 - 1.611,03 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/10/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.T0:012050001048 - GIUGNO 2019/AGOSTO 2020 - CONGUAGLIO . . .
- 858,02 |IRETIS.P.A. ite C i 325002 2114 s
1067 02/11/2020 858,02 S, CANONE IMPIANTO A Uscite Correnti 6| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1068 02/11/2020 5.376,46 - 5.376,46 |ENEL ENERGIA SPA SETTEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1069 02/11/2020 40,22 - 40,22 |ENEL ENERGIA SPA SETTEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1069 02/11/2020 182,80 - 182,80 |[ENEL ENERGIA SPA SETTEMBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. o . . . .
1090 04/11/2020 1.733,46 - 1.733,46  |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 012060014561 - SETT/OTT 2020 - ACCONTO CONSUMI ACQUA . . .
1132 01/12/2020 1.591,81 - 1.591,81 |IRETIS.P.A. / a Uscite Correnti 325002 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SEDE CAMERALE
1134 01/12/2020 4.106,55 - 4.106,55 |ENEL ENERGIA SPA OTTOBRE 2020 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1145 01/12/2020 286,34 - 286,34 |ENEL ENERGIA SPA OTTOBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato [ Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope

1145 01/12/2020 62,99 - 62,99 |ENEL ENERGIA SPA OTTOBRE 2020 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116| Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP . . N

1157 02/12/2020 1.268,62 - 1.268,62 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COD.PAG.TO: 0058412 2020-201283120 - AGOSTO 2020 - FORNITURA GAS " .

1002 02/10/2020 7,19 - 7,19 [SOENERGY SRL Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VIA DEI MERCATI
COD.PAG.TO: 0058412 2020-201283120 - AGOSTO 2020 - FORNITURA GAS " .

1002 02/10/2020 32,69 - 32,69 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
VIA DEI MERCATI
COD. PAGA.TO: 012040056695 - 25/5 - 30/9/2020 - TELERISCALDAMENTO E " .

1073 02/11/2020 1.777,26 - 1.777,26  |IREN MERCATO S.P.A. SERVIZIO ACQ / /o Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
COD.PAGAMENTO: 0058412 2020-201301832 - SETTEMBRE 2020 - CONSUMI " .

1097 06/11/2020 6,96 - 6,96 [SOENERGY SRL Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
GAS VIA DEI MER
COD.PAGAMENTO: 0058412 2020-201301832 - SETTEMBRE 2020 - CONSUMI " .

1097 06/11/2020 31,64 - 31,64 |SOENERGY SRL Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
GAS VIA DEI MER
COD.PAG.TO: 0058412 2020-201351178 - OTTOBRE 2020 - CONSUMI GAS VIA " .

1133 01/12/2020 330,91 - 330,91 [SOENERGY SRL DEI MERCAT! Uscite Correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
COD.PAG.TO: 0058412 2020-201351178 - OTTOBRE 2020 - CONSUMI GAS VIA " .

1133 01/12/2020 72,80 - 72,80 |SOENERGY SRL DEI MERCAT! Uscite Correnti 121603 2118 Riscaldamento e condizionamento
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP . o

1157 02/12/2020 391,00 - 391,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
APR/SETT.2020 - SPESE PER RISCOSSIONE CON F23 DI SANZIONI ) ) . . .

- 192,20 i i 325056

978 01/10/2020 192,20 3 DIVERSI AMMINISTRATIVE REGISTR Uscite Correnti 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
SETTEMBRE 2020: ONERI DI RISCOSSIONE SANZIONI AMM.VE PER RUOLI . " . : .

1032 09/10/2020 4,39 - 4,39 |DIVERSI Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
EMESSI NEL 2005,
ONERI RISCOSSIONE ENTRATE (AGGI SU RUOLI D.A. E UPICA, DIRITTI NOTIFICA § . . . L . .

1033 12/10/2020 566,58 - 566,58 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE VERBALI Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
SPESE DI NOTIFICA COMUNICAZIONE PAGAMENTI IMPOSTA DI BOLLO 2020 - . " . : .

1182 03/12/2020 8,75 - 8,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE £24 EP IN SCAD Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N REG NOT 18/20-665/20-663/20-664/20-661/20- ) . . " . . .

1190 09/12/2020 128,48 - 128,48 |UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE 662/20-649/ Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZE NUMERO : 690/2019-120/2020- . " . : .

1191 09/12/2020 80,92 - 80,92 |COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI / / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
118/2020-121/2020-

1192 09/12/2020 5,88 - 5,88 [COMUNE DI CATTOLICA SETTORE 1 UFFICIO MESSI RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA NUMERO : 394/2020 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA NUMERO : 617/2020 CRONOLOGICO . " . : .

1193 09/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CAVRIAGO 520/2020 / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZE NUMERO 398/2020 CRON. 407/2020 ) ) . . .

1194 09/12/2020 11,76 - 11,76 |COMUNE DI CASALGRANDE E ORDINANZA 41 / / Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N REG NOT 12/2020, 224/2020, 872/2020, . . . " . ) .

1195 09/12/2020 104,96 - 104,96 |UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE 232/2020, 680/20 / / / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N REG NOT- ANNO 2020 N.RI:486, 644, 645, 646, . . . . . . )

1196 09/12/2020 230,52 - 230,52 |COMUNE DI PARMA - UFFICIO NOTIFICAZIONI 647, 648 Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1197 09/12/2020 5,88 - 5,88 [COMUNE DI BUSSETO RIMBORSO SPESE NOTIFICA 1° SEMESTRE 2020 - SICHEL ANNA Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA PERIODO 1/7/20 - 30/9/20 - NOTIFICA ) ) . . .

1198 09/12/2020 12,38 - 12,38 |COMUNE DI NOCETO N 36732(5)205 SE NOTIFIC 000 1/7/ /o Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1199 09/12/2020 11,76 - 11,76 |COMUNE DI TIZZANO VAL PARMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZE N.2020/387 - 2020/1155 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

1200 09/12/2020 5,88 - 5,88 [COMUNE DI FONTEVIVO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA 202071013, CRON 85 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA (VS.N. REGISTRO 752 - DATA NOTIFICA 26/6/2020 - . " . : .

1201 09/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI FIDENZA 80 LIVE ( /6/ Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS RIF.7044 - NOSTRA ORDINANZA 2018 250 . " . . .

1202 09/12/2020 11,76 - 11,76  [COMUNE DI MILANO - SERVIZIO MESSI E ALBO PRETORIO LV GAMES SRL ( Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
MARZO/NOVEMBRE 2020 - COMMISIONI SANZIONI AMM.VE R.1., ALBO ARTIG. . . . " . ) .

1203 10/12/2020 1.246,20 - 1.246,20 |DIVERSI / Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
E REG.MERCATO

1206 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REPERTORIO 2020/11613 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2020 VS. PROT. 230708 DEL 14/10/2020 -| . " . : .

1207 10/12/2020 10,18 - 10,18 |COMUNE DI BARI ORDINANZA /10/ Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope
1208 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SIRACUSA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (RIF.VS.PROT 1235/2020 - LICCIARDELLO) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1209 10/12/2020 5,88 - 5,88 [COMUNE DI PONTE SAN NICOLO' RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS.NOTIFICA N. 237 REGISTRATA IL 20/7/2020) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NS. ORDINANZA 2019/49 CAPPALUNGA
1210 10/12/2020 10,00 - 10,00 [COMUNE DI CASALMAGGIORE MAURSO) ( / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NOSTRE ORDINANZE 2019/528 E 2019/726 . " . . .
1211 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI COLLI AL METAURO ( / / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CORTESE VINCENZ
1212 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI FORLIMPOPOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS. NUMERO CRON.124/2020) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS. N. DI NOTIFICA 616/2020 - LABRIOLA . " . . .
1213 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO MICHELE) ( / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1215 10/12/2020 11,76 - 11,76 [COMUNE DI NAVE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS N. REG. NOTIFICHE 154/2020, 307/2020) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1216 10/12/2020 19,96 - 19,96 [COMUNE DI RUBIERA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (VS.REG.NOTIFICHE 278/2020 E 279/2020) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1217 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SAINT-VINCENT RIMBORSO SPESE NOTIFICA (NS. ORDINANZA 2020 345 PODDA FLAVIO) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - HUSITE - NEW BAR SRLS (VS. PROT. 142/2020 -| . " . : .
1218 10/12/2020 11,76 - 11,76 [COMUNE DI LANGHIRANO 143/202 ( / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
1219 10/12/2020 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SOLARINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA (NS.ORDINANZA 2020/89) Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
OTTOBRE-10DICEMBRE 2020: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI EX UPICA DI . " . : .
1294 30/12/2020 1,87 - 1,87  [DIVERSI EMISSIONE 20 Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
DICEMBRE 2020: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI EX UPICA DI EMISSIONE § . . . L . .
1297 31/12/2020 3,55 - 3,55 [DIVERSI 2004,2013,20 Uscite Correnti 325056 2120|  Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
979 01/10/2020 1.022,60 - 1.022,60 |POSTE ITALIANE S.P.A. LUGLIO 2020 - SPESE POSTALI INVIO ATTI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
979 01/10/2020 2,00 N 2,00 |POSTE ITALIANES.P.A. LUGLIO 2020 - SPESE POSTALI INVIO ATTI Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 F24EP o X - .
1018 05/10/2020 51,48 - 51,48 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
SCAD. 16/10/2020
1022 08/10/2020 2,00 - 2,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. AGOSTO 2020 - SERVIZIO POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1022 08/10/2020 716,28 N 716,28 |POSTE ITALIANE S.P.A. AGOSTO 2020 - SERVIZIO POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
SETT.2020 - REINTEGRO PER RIMBORSO SPESE AL PERSONALE METRICO PER § X - .
1045 21/10/2020 75,00 - 75,00 [CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
FUNZIONI ISPET
1048 23/10/2020 312,00 - 312,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUGLIO 2020 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TAGH. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. " " "
1090 04/11/2020 68,64 - 68,64 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
1096 06/11/2020 2,00 - 2,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1096 06/11/2020 299,49 - 299,49 |POSTE ITALIANE S.P.A. SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO POSTA EASY BASIC Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
1118 24/11/2020 189,80 - 189,80 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI AGOSTO 2020 - SPESE POSTALI INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
TTOBRE 2020 - REINTEGRO PER MISSIONI PERSONALE METRICO E SPESE - .
1120 25/11/2020 12,50 - 12,50 |CASSIERE DELLA CAMERA orTo 020 GRO ssiof s Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
POSTALI PER RACC
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP - .
1157 02/12/2020 41,76 - 41,76 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
NOVEMBRE 2020 - REINTEGRO PER MISSIONI ISPETTIVE UFF. METRICO E - .
1204 10/12/2020 3,00 - 3,00 [CASSIERE DELLA CAMERA 0 020 GRO ss Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
SPESE POSTALI
1267 21/12/2020 343,20 - 343,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETTEMBRE 2020 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 F24EP . . " .
1018 05/10/2020 5.257,14 - 5.257,14 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/10/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1046 23/10/2020 322,50 - 322,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI N. 1/2 GIORNATA IL 13/7/2020 DI ASSISTENZA CONTABILE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
LUGLIO 2020 - E E (DET.ZILLI 1 DEL 3/1/2020) E SERVIZI! . . . N
1047 23/10/2020 2.052,50 - 2.052,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI F::{GMAODIO 0 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET-ZILLI 3/1/2020) ESERVIZIO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
LUGLIO 2020 - E E (DET.ZILLI 1 DEL 3/1/2020) E SERVIZIO . . . N
1047 23/10/2020 4.046,85 - 4.046,85 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI F::{GMAODIO 0 - CARTE TACHIGRAFICHE (DET.ZILLI 3/1/2020) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
E E L Z LE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. . . . .
1090 04/11/2020 1.412,81 - 1.412,81 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE \1/6?153’\;02"‘(:0 VA SPLIT ISTITUZIONALE MES Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TO 2020 - DI LEE DET.BENECCHI N.1 DEL
1117 24/11/2020 1.212,50 - 1.212,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI /;/GS;OSO)UE (?ARF'Il'IE{'rA GITA MASSIVA { NECCHI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TO 2020 - DI LEE DET.BENECCHI N.1 DEL . . . .
1117 24/11/2020 2.309,85 - 2.309,85 |[INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI /;/GS;OSO)UE (?ARF'Il'IE{'rA GITA MASSIVA { Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope

ACQUISIZIONE SUL MEPA DEL SERVIZIO ZOOM MEETINGS PRO E WEBINAR PER . . " "

1141 01/12/2020 560,00 - 560,00 |DGS ITALIA SRL 100QPARTECIPA Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP . . . .

1157 02/12/2020 774,91 - 774,91 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1265 21/12/2020 2.500,00 - 2.500,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 11l TRIM.2020 - REGOLARIZZAZIONE INCASSI DA DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA (DET. BENECCHI 1 . . . . . .

1266 21/12/2020 4.089,20 - 4.089,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL7/1/20) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE E MASSIVA (DET. BENECCHI 1 . . . . . .

1266 21/12/2020 2.242,50 - 2.242,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL7/1/20) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2020 - RINNOVO CERTIFI. SU SMART CARD SPORTELLO E ON LINE E . . . . . .

1268 21/12/2020 528,00 - 528,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI TOKEN ON LI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2020 - SERVIZIO SIPERT (DET.ZILLI N. 1 DEL 3/1/20), CERC (DET.

1269 21/12/2020 2.390,10 - 2.390,10 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI BENECCHI ( /1/20), ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2020 - SERVIZIO SIPERT (DET.ZILLI N. 1 DEL 3/1/20), CERC (DET.

1269 21/12/2020 499,98 - 499,98 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI BENECCHI ( /1/20), ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
I TRIM.2020 - SERVIZIO SIPERT (DET.ZILLI N. 1 DEL 3/1/20), CERC (DET.

1269 21/12/2020 1.666,66 - 1.666,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI BENECCHI ( /1/20), ( Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1270 21/12/2020 183,33 - 183,33  [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETT.2020 - SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE E CONTABILE (COMM.LE) Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1270 21/12/2020 833,33 - 833,33 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SETT.2020 - SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE E CONTABILE (COMM.LE) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11l TRIM.2020 - CANONI: VIMER- MARCHI E BREVETTI (DET.ZILLI N. 1 DEL § X . . . .

1271 21/12/2020 447,00 - 447,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3/1/2020) E Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11l TRIM.2020 - CANONI: VIMER- MARCHI E BREVETTI (DET.ZILLI N. 1 DEL § X . . . .

1271 21/12/2020 199,98 - 199,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 3/1/2020) E Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1272 21/12/2020 451,50 - 451,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2020 - CANONE CONCILIAZIONE- MEDIAZIONE (COM) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1272 21/12/2020 99,33 - 99,33 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 11l TRIM.2020 - CANONE CONCILIAZIONE- MEDIAZIONE (COM) Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1273 21/12/2020 625,00 - 625,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2020 - CANONE ALCA E PRATICHE RAEE (MOD.TELEMATICO) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1273 21/12/2020 48,00 - 48,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2020 - CANONE ALCA E PRATICHE RAEE (MOD.TELEMATICO) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1274 21/12/2020 1.500,82 - 1.500,82  |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI HI'TRIM. 2020 - EUREKA SERVIZIO METRICO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1276 21/12/2020 6.133,50 - 6.133,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 111 TRIM.2020 - CANONI SERVIZIO HOSTING E VDI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11l TRIM.2020 - BOLLATURA LIBRO CONTABILE NUBO E RI-VISUAL (ESTRAZIONE § X . . . .

1279 21/12/2020 626,10 - 626,10 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DA UTENTI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11l TRIM.2020 - BOLLATURA LIBRO CONTABILE NUBO E RI-VISUAL (ESTRAZIONE § X . . . .

1279 21/12/2020 150,00 - 150,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DA UTENTI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

996 02/10/2020 804,93 - 804,93 [TECNOSERVICECAMERE SCPA GIUGNO 2020 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI SEDE Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1001 02/10/2020 120,00 - 120,00 |FATTORI - SAFEST SRL I QUADRIMESTRE - SERVIZIO DI MANUTENZIONE BOLLATRICI SEDE Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1007 02/10/2020 1.662,57 - 1.662,57 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGLIO 2020 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI SEDE Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
CAUSALE PAG.TO: "CONTRATTO MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRESSO . . " . P : P

1026 08/10/2020 6.900,00 - 6.900,00 |JOHNSON CONTROLS SYSTEM AND SERVICE ITALY S.R.L. Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
SEDE CAMERALE DI PARM

1058 02/11/2020 9.792,69 - 9.792,69 [TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG/GIU 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1059 02/11/2020 752,16 - 752,16 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA MAGG/GIU 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1071 02/11/2020 9.792,69 - 9.792,69 [TECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1072 02/11/2020 752,16 - 752,16 |[TECNOSERVICECAMERE SCPA LUG/AGO 2020 - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. - " " " P . —

1090 04/11/2020 1.544,40 - 1.544,40 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1129 01/12/2020 567,00 - 567,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGLIO 2020 - ATTIVITA' STRAORDINARIA ISPEZIONE DELLA LINEA VITA Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1142 01/12/2020 355,80 - 355,80 |TECNOSERVICECAMERE SCPA AGOSTO 2020 - MANUTENZIONI VARIE EXTRACONTRATTUALI SEDE Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
CAUSALE PAG.TO: "CONTRATTO MANUTENZIONE PROGRAMMATA PRESSO . N - X L

1179 03/12/2020 6.900,00 - 6.900,00 [JOHNSON CONTROLS SYSTEM AND SERVICE ITALY S.R.L. Uscite Correnti 325020 2125| Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
SEDE CAMERALE DI PARM

980 01/10/2020 4.800,00 - 4.800,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. LUGLIO 2020 - SERVIZIO DI GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

981 01/10/2020 5.561,28 5.561,28 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. LUGLIO 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

T T T L'EROGAZIONE AL PUB pese p 9

LUGLIO 2020 - SERVIZIO PER L'EVASIONE DEI VERBALI DI ACCERTAMENTO IN . . . " PN

1004 02/10/2020 3.850,00 - 3.850,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. GIACENZA RE Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LUGLIO 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO PER LE ATTIVITA . . . " PN

1005 02/10/2020 5.900,00 - 5.900,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. D'EMISSIONE D Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ACCONTO 40% SERVIZIO DI RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE E MESSA A . . . " PN

1006 02/10/2020 1.985,12 - 1.985,12 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi

DISPOSIZIONE DE
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato [ Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope
ACCONTO 40% SERVIZIO DI RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE E MESSA A . " .
1006 02/10/2020 3.571,00 - 3.571,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA DISPOSIZIONEUDE Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2020 F24EP . " .
1018 05/10/2020 677,80 - 677,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/10/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1061 02/11/2020 1.000,00 200,00 800,00 |GARAGNANIAVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1061 02/11/2020 8,80 - 8,80 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2020 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1061 02/11/2020 40,00 - 40,00 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1061 02/11/2020 220,00 - 220,00 [GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.4/2020 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1062 02/11/2020 1,20 - 1,20 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.8/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1062 02/11/2020 30,00 - 30,00 [COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.8/2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER
02/11/2020 150,00 - 150,00 G S.C.R.L. Uscite Ci ti 325068 2298 i i izi
1063 /11/. IC OUTSOURCIN L'EROGAZIONE AL PUB scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER
02/11/2020 6.500,00 - 6.500,00 OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite Ci ti 325068 2298 i i izi
1063 /11/. IC L'EROGAZIONE AL PUB scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2020 - PROROGA SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO PER LE . " .
1064 02/11/2020 5.900,00 - 5.900,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. ATTIVITA DEMI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2020 - PROROGA SERVIZIO PER L'EVASIONE DEI VERBALI DI
02/11/2020 3.850,00 - 3.850,00 .C.R.L. Uscite Ci ti 325068 2298 i i izi
1065 /11/. IC OUTSOURCING S.C.R.L. ACCERTAMENTO IN GIA scite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
1066 02/11/2020 4.800,00 - 4.800,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. AGOSTO 2020 - SERVIZIO DI PROROGA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1093 04/11/2020 440,00 88,00 352,00 |[MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 36/2019, CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1093 04/11/2020 3,87 - 3,87 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 36/2019, CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1093 04/11/2020 17,60 N 17,60 [MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 36/2019, CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1093 04/11/2020 96,80 - 96,80 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 36/2019, CONCLUSASI NEL 2020 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INSERZIONE TELEMATICA, PER ESTRATTO, DELL'AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER . . . " .
1095 06/11/2020 242,62 - 242,62  |LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO SRL LA VENDITA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INSERZIONE TELEMATICA, PER ESTRATTO, DELL'AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER . . . " .
1095 06/11/2020 50,82 - 50,82 [LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO SRL LA VENDITA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INSERZIONE TELEMATICA, PER ESTRATTO, DELL'AVVISO D'ASTA PUBBLICA PER . . . " .
1095 06/11/2020 16,00 - 16,00 [LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO SRL LA VENDITA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PERCORSO FORMATIVO DI ASSISTENZA ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE (N.16, . " PN
1108 12/11/2020 11.600,00 - 11.600,00 [INFORMEST CONSULTING SRL AZIENDE ( ) Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIM.2020 - SERVIZIO DI SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE . " PN
1131 01/12/2020 1.508,00 - 1.508,00 |[QUESTLABS.r.I. Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONGIUNTURALE
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO PER L'EVASIONE DEI VERBALI DI ACCERTAMENTO . " P
1135 01/12/2020 3.850,00 - 3.850,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. IN GIACENZ Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SETTEMBRE 2020 - CANONE - ORGANIZZAZIONE PUNTO IMPRESA DIGITALE . " P
1136 01/12/2020 3.800,00 - 3.800,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. oI Uscite Correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO PER LE ATTIVITA . " P
1137 01/12/2020 5.900,00 - 5.900,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. DEMISSION Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11l TRIMESTRE 2020 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) PER . . . " .
1/12/202 X - 306,00 |ICOUT: RCING S.C.R.L. 325049 22
1138 01/12/2020 306,00 OUTSOURCING S.C. DICHIARAZION! CARTA Uscite Correnti 98 Altre spese per acquisto di servizi
11l TRIMESTRE 2020 - SERVIZI DOGE (GESTIONE DOCUMENTALE) PER . . . " .
1/12/2021 1.187, - 1.187,55 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. 325049 22
1138 01/12/2020 87,55 OUTSOURCING S.C. DICHIARAZION! CARTA Uscite Correnti 98 Altre spese per acquisto di servizi
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO UNICO PER . " P
1139 01/12/2020 6.350,00 - 6.350,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. . Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
L'EROGAZIONE AL
SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI PROROGA GESTIONE DEI FLUSSI . " P
1140 01/12/2020 4.250,00 - 4.250,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. DOCUMENTALI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP . " P
1157 02/12/2020 1.048,13 - 1.048,13 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1170 02/12/2020 520,00 - 520,00 [SICURITALIA IVRI SPA GENNAIO 2020 - SERVIZIO TRASPORTO VALORI IN BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1170 02/12/2020 114,40 - 114,40  |SICURITALIA IVRI SPA GENNAIO 2020 - SERVIZIO TRASPORTO VALORI IN BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1171 03/12/2020 68,64 - 68,64 [SICURITALIA IVRI SPA FEBBRAIO 2020 - SERVIZIO TRASPORTO VALORI IN BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1171 03/12/2020 312,00 - 312,00 [SICURITALIA IVRI SPA FEBBRAIO 2020 - SERVIZIO TRASPORTO VALORI IN BORSA MERCI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOVEMBRE 2020 - REINTEGRO PER RINNOVO CASELLA PEC, ACQUISTO . " PN
1205 10/12/2020 7,90 - 7,90 ERE DELL/ El ! i i 325068 22 Altre spese per acquisto di serv
/12/. CASSIER| A CAMERA STAMPATI (CARTOLINE Uscite Correnti 98 re sp p qui i izi
1222 15/12/2020 15,82 - 15,82 |CARTASI'S.P.A. - NEXI APRILE 2020 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTA DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1275 21/12/2020 81,15 - 81,15 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI I TRIM.2020 - CANONI COLLEGAMENTI VPN Uscite Correnti 325078 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1277 21/12/2020 1.064,40 - 1.064,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUG/AGO/SETT 2020 - SARI - SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1278 21/12/2020 750,00 - 750,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI LUG/AGO/SETT.2020 - SERVIZIO PORTALE PID Uscite Correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il
1050 26/10/2020 67.818,27 - 67.818,27 I RATA 2020 - QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2020 Uscite Correnti 328000 3113 ) P
LAA. fondo perequativo
- Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il
1143 01/12/2020 67.818,27 - 67.818,27 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO 11 RATA 2020 - QUOTA FONDO PEREQUATIVO 2020 Uscite Correnti 328000 3113 . P
LAA. fondo perequativo
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
1144 01/12/2020 82.412,50 - 82.412,50 50% QUOTA ASSOCIATIVA 2020 A SALDO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE Uscite Correnti 328006 3116 . h . .
ROMAGNA regionali delle Camere di commercio
NIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- PROGETTO BANDO DIGITAL EXPORT 2020/FONDO UNICO REGIONALE E Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
1226 17/12/2020 115.668,00 - 115.668,00 e / Uscite Correnti 330012 3116 . . h .
ROMAGNA QUOTA PARTE CONTRIBUT regionali delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- SALDO REALIZZAZIONE DEL PIANO PROMOZIONALE TURISTICO PER ANNO Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
1227 17/12/2020 28.921,55 - 28.921,55 Uscite Correnti 330000 3116 . h . .
ROMAGNA 2019 regionali delle Camere di commercio
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE
1021 07/10/2020 61.392,34 2.455,69 58.936,65 CONSORTILE SR.L CONTRIBUTO COSTI DI STRUTTURA PRIMO E SECONDO QUADRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1042 21/10/2020 3.724,00 - 3.724,00 |MOUSE LANGHIRANO DI FORNARI MATTEO Bando Innovazione Digitale_anno 2020 - 20BI/37354 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1043 21/10/2020 2.153,00 86,12 2.066,88 |BORGO FELINO SERVIZI S.R.L. Bando Innovazione Digitale_anno 2020 - 20BI/37354 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
VERSAMENTO PER ISTITUZIONE FONDO CONSORTILE EX ART. 10 DELLO . . . I . . L
1116 23/11/2020 1.724,14 - 1.724,14  |GAL DEL DUCATO SOCIETA' CONSORTILE AR.L. . Uscite Correnti 328002 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STATUTO PER L'ANNO
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE AN
1154 02/12/2020 30.696,16 1.227,85 29.468,31 CONSORTILE S.AL CONTRIBUTO COSTI DI STRUTTURA TERZO QUADRIMESTRE 2020 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1158 02/12/2020 2.800,00 - 2.800,00 |60RECS.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1159 02/12/2020 5.000,00 200,00 4.800,00 |ARMENO CAFFE'-S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
C.N.A. SERVIZI PARMA SOCIETA' COOPERATIVA A
1160 02/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 . CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESPONSABILITA' LIMI TATA
CAMPO BO' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA O IN FORMA A
1161 02/12/2020 5.554,00 - 5.554,00 | CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ABBREVIATA CAMPO BO' S.S. AGRICOLA
1162 02/12/2020 3.825,00 - 3.825,00 [CAPRA BRUNO E ROBERTO S.N.C. DI CAPRA ROBERTO E C. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1162 02/12/2020 105,00 - 105,00 |CAPRA BRUNO E ROBERTO S.N.C. DI CAPRA ROBERTO E C. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1163 02/12/2020 5.318,00 212,72 5.105,28 |DSMS.P.A. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1164 02/12/2020 1.987,00 79,48 1.907,52 [FOR.ME.SA. S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1165 02/12/2020 2.890,00 115,60 2.774,40 [LABEL-S.P.A. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1166 02/12/2020 5.148,00 205,92 4.942,08 |PIO PELLACINIS.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1167 02/12/2020 3.038,00 121,52 2.916,48 |RACAR SRL CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1168 02/12/2020 3.710,00 148,40 3.561,60 |REFRI GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1169 02/12/2020 7.000,00 - 7.000,00 [TORNERIA PESANTE PARMENSE S.R.L. CONTRIBUTI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1188 09/12/2020 32.195,00 1.287,80 30.907,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTRIBUTO CONSORTILE 2020 Uscite Correnti 328002 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONTRIBUTO PER INIZIATIVA TRUE ITALIAN TASTE 2020 - ATTIVITA' DI . I . . PRI
1223 17/12/2020 4.373,25 174,93 4.198,32 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORTILE S.R.L. PROMOZIONE/UFFI
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONTRIBUTO PER INIZIATIVA TRUE ITALIAN TASTE 2020 - ATTIVITA' DI . I . . PRI
1223 17/12/2020 4.696,00 187,84 4.508,16 Uscite Correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORTILE S.R.L. PROMOZIONE/UFFI
CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE RICERCA SUI PREZZI, POLITICHE
17/12/202 1.617, - 1.617, CONSUMATORI DI PARMA ! ite C ti 330000 2 i ibuti i i ordinariai
1224 /12/2020 617,00 617,00 |FEDERCONSU! (0] COMMERCIALI E STRATEG Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1225 17/12/2020 50.000,00 - 50.000,00 |FONDAZIONE TEATRO REGIO DI PARMA CONTRIBUTO PER FESTIVAL VERDI EDIZIONE 2020 Uscite Correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1228 17/12/2020 80.000,00 3.200,00 76.800,00 |FONDAZIONE COLLEGIO EUROPEO DI PARMA CONTRIBUTO FONDO DI GESTIONE ANNO ACCADEMICO 2019-2020 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1229 17/12/2020 350,00 - 350,00 [UNIONE STAMPA PERIODICA ITALIANA QUOTA ASSOCIATIVA 2020 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1233 17/12/2020 2.105,27 - 2.105,27 |ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA DELL'OLIO QUOTA ASSOCIATIVA 2020 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1234 17/12/2020 600,00 - 600,00 |0l POMODORO DA INDUSTRIA NORD ITALIA VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2020 Uscite Correnti 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1235 21/12/2020 7.000,00 - 7.000,00 |[A.D.M.VETROS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1236 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |BARBUTI E BERTINELLI IMPIANTI SRL BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1237 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 [BARBUTI E BERTINELLI TRADE SRL BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1238 21/12/2020 7.250,00 - 7.250,00 [CAV. UMBERTO BOSCHI S.P.A. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1239 21/12/2020 6.232,00 - 6.232,00 [D.S.S.-S.A.S. DI DALL'ASTA MASSIMO E C. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.C.LA.A. DI PARMA
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1240 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |DELICIUS RIZZOLI S.P.A. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1241 21/12/2020 4.602,00 184,08 4.417,92 |DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1241 21/12/2020 1.282,00 51,28 1.230,72 |DEVODIER PROSCIUTTI S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1242 21/12/2020 5.250,00 210,00 5.040,00 ;)LO;.E:-\[IQIELES.A.S, PROSCIUTTI DI LIMONTA PAOLO, BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale | 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1243 21/12/2020 7.000,00 - 7.000,00 |DOSER SOCIETA' PER AZIONI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1243 21/12/2020 250,00 10,00 240,00 [DOSER SOCIETA' PER AZIONI BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1244 21/12/2020 3.873,00 - 3.873,00 |DOSER. REAL ESTATE S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020e Digitale_anno 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1245 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |E' PANE S.A.S. DI SAVI IVAN BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1245 21/12/2020 50,00 2,00 48,00 |E' PANE S.A.S. DI SAVI IVAN BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1246 21/12/2020 110,00 - 110,00 |EN-COM S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1246 21/12/2020 4.284,00 - 4.284,00 |[EN-COMS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1247 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |EURODIESEL PARMA S.P.A. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1248 21/12/2020 3.000,00 120,00 2.880,00 |[FARMAS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1249 21/12/2020 2.803,00 112,12 2.690,88 [FONTANESI - BERTOLI S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1250 21/12/2020 5.350,00 214,00 5.136,00 |INFORS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale | 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1251 21/12/2020 471,00 18,84 452,16  [ITALART CO. S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1251 21/12/2020 4.500,00 180,00 4.320,00 |[ITALART CO.S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale | 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1252 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |MARCHIANIS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale | 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1253 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |MATTIOLI 1885 S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1254 21/12/2020 7.000,00 - 7.000,00 |MAZZEI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1255 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |PARMA CLIMA SRL BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1256 21/12/2020 7.000,00 - 7.000,00 |PARMA FISH S.P.A. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1257 21/12/2020 3.259,00 130,36 3.128,64 |PIAZZAS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020e Digitale_anno 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1258 21/12/2020 5.275,00 - 5.275,00 |PROFESSIONE AZIENDA SRL BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1259 21/12/2020 2.025,00 - 2.025,00 |RE.D.S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1260 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |RELOC - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1261 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |RUNBULLS.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1262 21/12/2020 6.900,00 276,00 6.624,00 |SALUMIFICIO FERRARI CAV. BRUNO S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1263 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |SEACOM S.R.L. BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1264 21/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |TERMOBLOK S.A.S. DI ROGNONI CHRISTIAN & LUCA BANDO INNOVAZIONE DIGITALE ANNO 2020 Uscite in Conto Capitale 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1281 28/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |AROMAX SRL Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1282 28/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |BAR-A-ONDA S.N.C. DI BERTOLI LORENZO E SENDREA RODICA |Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1283 28/12/2020 5.368,80 214,75 5.154,05 DIETRO LE MURA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

BERZOLLA MIRKO E C.
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato [ Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope
1284 28/12/2020 3.489,00 139,56 3.349,44 |LA NUOVA CORNACCINA DI PELIZZONI ANNA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1285 28/12/2020 5.918,00 236,72 5.681,28 [LA TAVERNACCIA DI FULVIO ALIMEHMETI Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1286 28/12/2020 4.269,10 170,76 4.098,34 [LOCANDA LA CASA DEI NONNI DI AGNETTI ILARIA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1287 28/12/2020 2.848,31 113,93 2.734,38  |PERRONE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1288 28/12/2020 10.000,00 400,00 9.600,00 [PORTA MARZIO & C.S.A.S. Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1289 28/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 [SOUND CAFE'S.A.S. DI SCARICA SILVIA & C. Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
.N.C. OE . - . . P
1290 28/12/2020 4.683,00 187,32 4.495,68 VAL BAGANZA IN TAVOLA S.N.C. DI CONCIATORI PAOLY Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HAJI MOHAMED | VAN
1291 28/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 |VIAROMA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1292 28/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 [ZANELLA ANDREA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
1293 28/12/2020 7.000,00 280,00 6.720,00 [FIOR DI GELATO DI GIAVARINI LUCA Contributi sviluppo dell'offerta Commerciale, Turistica e ricettiva 2019 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI DAL SIG. L e :
1109 13/11/2020 100,33 - 100,33 |SCAI PUNTOIT SRL Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
PROTTI GIORGIO
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI DAL SIG.
13/11/2020 100,33 - 100,33  [SCAI PUNTOIT SRL Uscite Ct ti 311106 4102 ituzi ritti di i
1110 /11/. CIPOLLETTA MASS scite Correnti Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ERRONEAMENTE VERSATI SUL C/C L e :
1122 26/11/2020 25,00 - 25,00 [PARMAKEY SERVICE SRL / Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
BANCARIO DELLA C
RESTITUZONE DIRITTI ERRONEAMENTE VERSATI IN QUANTO L'ORDINANZA N. L e :
1189 09/12/2020 59,33 - 59,33 |INNOVATION FARM SCARL 2020/1675 E'S a Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
982 01/10/2020 282,70 - 282,70 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 7/9 - 6/9/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. SEGRETERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
983 01/10/2020 212,77 - 212,77 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 02/06 - 01/09/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFF. STATISTICA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
1000 02/10/2020 257,80 N 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 7/5 - 6/8/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE UFFICIO PROTOCOLLO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
1035 14/10/2020 147,32 - 147,32 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 21/6 - 20/9/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFFICIO VISURE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
1036 14/10/2020 25,41 - 25,41 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 21/6 - 20/9/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4201 Noleggi
1036 14/10/2020 115,52 - 115,52 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 21/6 - 20/9/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE BORSA MERCI Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
1074 02/11/2020 257,80 - 257,80 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 28/6 - 27/9/2020 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFFICIO REGISTRO IMPRESE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
COD.P.TO A20020201000033612 - LUG/AGO/SETT. 2020 - NOLEGGIO . . "
2/11/202i 221, - 221, LIVETTI SPA 326002 4201
1075 02/11/2020 50 50 |Ol S| FOTOCOPIATRICE UFF. Uscite Correnti 0! Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. .
1090 04/11/2020 198,13 - 198,13 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale | 243200 4201 Noleggi
10/7 - 9/10/2020 - NOLEGGIO FULL SERVICE FOTOCOPIATRICE . " "
11/2020 32,41 - 32,41 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 121603 4201
1098 06/11/: (o] 0CU SOLUTIONS S MULTIFUNZIONE UFF. RAG! Uscite Correnti 0: Noleggi
10/7 - 9/10/2020 - NOLEGGIO FULL SERVICE FOTOCOPIATRICE . . "
1098 06/11/2020 147,32 - 147,32 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 326002 4201
/11/. (o] 0CU! SOLUTIONS S MULTIFUNZIONE UFE. RAGI Uscite Correnti 0: Noleggi
1/7/16 - 30/6/20 - FOTOCOPIE ECCEDENTI A COLORI FOTOCOPIATRICE UFF. .
1107 12/11/2020 1.636,17 - 1.636,17 |XEROX SPA 77/ /6/ Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
COMMERCIO ES
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP .
1157 02/12/2020 465,41 - 465,41 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Uscite in Conto Capitale | 243200 4201 Noleggi
SCAD. 16/12/2020
1089 04/11/2020 10,51 - 10,51 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 11l TRIM. 2020 - IVA: INTERESS| TRIMESTRALI F24EP SCAD. 16/11/2020 Uscite Correnti 351000 4301 Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
1019 05/10/2020 8.901,93 - 8.901,93 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST SETTEMBRE 2020 (F24EP SCAD. 16/10/2020) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
1091 04/11/2020 9.359,91 - 9.359,91 [REGIONE EMILIA-ROMAGNA - I.R.A.P. IRAP IST OTTOBRE 2020 (F24EP SCAD. 16/11/2020) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
1147 02/12/2020 8.950,79 - 8.950,79  |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - |.R.A.P. IRAP IST NOVEMBRE 2020 (F24EP SCAD. 16/12/2020) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
1106 10/11/2020 16.848,00 - 16.848,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SECONDO ACCONDO IRES 2020 (F24EP SCAD. 30/11/2020) Uscite Correnti 327018 4402 IRES
1088 04/11/2020 1.051,30 - 1.051,30 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA A DEBITO 3 TRIMESTRE 2020 F24EP SCA. 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 121609 4403 LV.A.
1156 02/12/2020 23.225,29 - 23.225,29 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO ACCONTO IVA ANNO 2020 F24EP SCADENTE 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 121609 4403 LV.A.
1152 02/12/2020 40.908,00 40.908,00 |COMUNE DI PARMA SALDO I.M.U. ANNO 2020 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA Uscite Correnti 327024 4405 ICI
T T ISTITUZIONALE NEL COMUN
1153 02/12/2020 3.571,00 3.571,00 |COMUNE DI PARMA SALDO I.M.U. ANNO 2020 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA Uscite Correnti 327024 4405 ICI
. T COMMERCIALE NEL COMUNE
995 02/10/2020 34,00 - 34,00 [CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. SETTEMBRE 2020: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
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C.C.LA.A. DI PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2020 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013

N.mandato | Data mandato | Importo Lordo ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa conto | SIOPE descrizione Siope
1023 08/10/2020 22.940,82 - 22.940,82 |COMUNE DI PARMA TARI SEDE CAMERALE - | RATA 2020 - IST Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
1024 08/10/2020 2.555,18 - 2.555,18 |COMUNE DI PARMA TARI VIA DEI MERCATI- | RATA 2020 - COMM Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
ANNO 2020 11l TRIM.- IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER PR
1049 23/10/2020 1.670,90 - 1.670,90 |CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. TITOL 11/0 Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
1087 03/11/2020 20,00 - 20,00 [CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. OTTOBRE 2020: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
1099 09/11/2020 22.980,60 - 22.980,60 |COMUNE DI PARMA TARI SEDE CAMERALE - 1| RATA 2020 SEDE IST Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
1100 09/11/2020 2.582,40 - 2.582,40 |COMUNE DI PARMA TARI SEDE CAMERALE - Il RATA 2020 SEDE COM Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
1155 02/12/2020 22,00 - 22,00 [CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. NOVEMBRE 2020: RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 Altri tributi
SERVIZIO DI CERTIFICAZIONE E TARATURA CAMPIONI DI MASSA DELL' UFFICIO — I
1008 02/10/2020 355,00 - 355,00 |[BIS SRL METRICO Uscite in Conto Capitale 111216 5103 Impianti e macchinari
ACQUISTO DI UN REGISTRATORE DI CASSA TELEMATICO OLIVETTI FORM 200 —_— -
1027 08/10/2020 99,00 - 99,00 [CENTROMAC - S.N.C. DI GALLANI M., PELOSI R. E POPOLI R. PEISLA BORSA M Uscite Correnti 121603 5103 Impianti e macchinari
ACQUISTO DI UN REGISTRATORE DI CASSA TELEMATICO OLIVETTI FORM 200 — -
1027 08/10/2020 450,00 - 450,00 [CENTROMAC - S.N.C. DI GALLANI M., PELOSI R. E POPOLI R. PEISLA BORSA M Uscite in Conto Capitale 111216 5103 Impianti e macchinari
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2020 F24EP SCAD. —_— -
1090 04/11/2020 78,10 - 78,10 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/11/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 5103 Impianti e macchinari
ACQUISTO PICNOMETRO IN ACCIAIO 100 ML PER UFFICIO METRICO CERT. — -
1101 09/11/2020 437,00 - 437,00 |CHEMIFARM SRL Q Uscite in Conto Capitale 111216 5103 Impianti e macchinari
ENAC S/N 20.1901
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2020 F24EP
1157 02/12/2020 96,14 - 96,14 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE SCAD. 16/12/2020 Uscite in Conto Capitale 243200 5103 Impianti e macchinari
ACQUISTO DI UN TELEFONO DIGITALE RIGENERATO AASTRA DIALOG 4223 IN
1187 04/12/2020 69,00 - 69,00 |ALSISTEMI SERVICE S.R.L. Q Uscite in Conto Capitale 111216 5103 Impianti e macchinari
SOSTITUZIONE D
ACQUISTO N. 15 NOTEBOOK NAUTA 01C 15" 15-10210U.8 GB SSD 500 GB.
1181 03/12/2020 9.007,50 - 9.007,50 |SI COMPUTER SPA Q Uscite in Conto Capitale 111300 5152 Hardware
WIN 10 PRO +ZA
CONCESSIONE DI UN PRESTITO SULL' INDENNITA' DI ANZIANITA' PER
1121 26/11/2020 29.000,00 - 29.000,00 |GARDONI CRISTINA Uscite in Conto Capital 112203 7405 i i iti igli
/11/. ACQUISTO ALLOGGIO scite in Conto Capitale Concessione di crediti a famiglie
RIMBORSO ABBONAMENTO INGRESSI BORSA MERCI DAL 25/9 AL 31/12/2020
990 01/10/2020 127,08 - 127,08 |GUALERZI SPA / 12/ Uscite in Conto Capitale | 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
PER PRESENZA DI
RATA N.5 SCADENTE IL 28/10/2020 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO
1020 07/10/2020 185.151,66 - 185.151,66 [AGENZIA DELLE ENTRATE /10/ Uscite in Conto Capitale | 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
2020 DELL'IMPOSTA D
RESTITUZIONE BOLLI PER IMPOSTA ESENTE AL CURATORE DELLA DITTA
1034 12/10/2020 65,00 - 65,00 |INFOLZS.P.A. Uscite in Conto Capitale | 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
LABIRINTO SRLIN F
RESTITUZIONE DEL 10% DELLE SPESE DI MEDIAZIONE N.4/2020 ANTICIPATE
1103 09/11/2020 122,00 - 122,00 [SOCIETA' AGRICOLA NUOVA FORNACE (RIF. NOTA D N / Uscite in Conto Capitale 246026 7500 Altre operazioni finanziarie
1104 10/11/2020 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 10/11/2020 ATTO REP 22/2020 Uscite in Conto Capitale | 121416 7500 Altre operazioni finanziarie
1174 03/12/2020 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 03/12/2020 ATTO REP 23/2020 Uscite in Conto Capitale | 121416 7500, Altre operazioni finanziarie
RATA N.6 SCADENTE IL 28/12/2020 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO
1183 03/12/2020 185.151,70 - 185.151,70 [AGENZIA DELLE ENTRATE /12/ Uscite in Conto Capitale 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
2020 DELL'IMPOSTA D
RESTITUZIONE DOPPIO PAGAMENTO PER ABBONAMENTO A PREZZIARIO P o
1220 14/12/2020 57,34 - 57,34 [STUDIO TECNICO MASSERA Uscite in Conto Capitale 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
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